國立臺中教育大學教育學院105年學年度第5次

系、所、學位學程主任會議紀錄
時間：106年6月26日（星期一）上午10時
地點：行政大樓1樓A109會議室
主席：郭伯臣院長
出列席人員：詳如簽到單
一、提案討論
案 由 一：                                              提案單位：教育學院
有關本院高教深耕計畫構想提案，請討論。
說    明：
一、依據本校106年6月7日召開之「高教深耕計畫研商會議」決議：請各學院統整所屬系（所、學位學程）方案於6月30日前送教務處彙整。
二、另依本院106年月20日召開之「教育學院105年學年度第4次系、所、學位學程主任會議」決議：請各系所依教育部高教深耕計畫草案，高教未來發展規劃理念中之「關鍵基礎能力」及「形塑就業能力」撰寫計畫提案，經費以每年50萬至100萬為原則，執行期程為5年。提案單請於106年6月26日（一）上午8時以前繳交。
三、彙整各系所提出之計畫提案單如附件。
決    議：
1、 請各系所依今日開會建議事項修正計畫內容，各計畫頁數扣除預算部份請壓縮在2頁以下。
2、 本院規劃配合因材網提出院級「翻轉教室」及「補救教學」計畫，提案單格式如附件，有興趣參與之系所可依附件填寫提案單後，由院辦統一彙整。
3、 提案單請於106年6月30日（五）下班前繳交。
二、臨時動議
三、散    會：11：30
PAGE